
发布 06
2022年11月8日 星期二 值班编委 张立 编辑 陈永峰 美编 马洁 校对 杨宗贵

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-147）
受委托，我行将于 2022年 11月 18日 10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）采

用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的

二、其他公告事宜
1.竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营范围内须有标的物相关

许可的项目。
2.本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。
3.拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及成交款并及时签订《废料销售合

同》。
4.委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重量为准。
5.以上标的物拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用均由买受

人自行承担。
6.拍卖成交后，买受人需向中拍平台支付拍卖成交总价 0.15%的软件使用费。
有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户后，持

相关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个
工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座 1801室
联系方式：刘经理 0951-4013553 17811112769
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

序号

标的一

标的二

标的三

标的四

标的五

标的六

标的七

标的八

标的物名称

生产过程中产生的生产废糊树脂(落地料)

生产过程中产生的生产废糊树脂(地沟料)

生产过程中产生的生产废糊树脂(塑化料)

生产过程中产生的生产三型废树脂(落地料)

生产过程中产生的生产三型废树脂(地沟料)

生产过程中产生的生产三型废树脂(塑化料)

生产过程中产生的生产五型废树脂(落地料)

生产过程中产生的生产五型废树脂(地沟料)

数量（约）

5. 43吨

149. 11吨

11吨

6. 38吨

11吨

2. 65吨

6. 10吨

30. 88吨

参考价

4200元/ 吨

2200元/ 吨

500元/ 吨

4000元/ 吨

2000/ 元吨

500元/ 吨

4000元/ 吨

2000/ 元吨

保证金

2300元

32800元

550元

2500元

2200元

130元

2400元

6200元

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-148）
受委托，我行将于 2022年 11月 18日（星期五）15时在本行拍卖厅对以下商业房进行

公开拍卖：
一、拍卖标的

二、其它公告事宜
1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。
2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金（100 万元以内 5 万元/套，100 万

元以上 10万元/套）至我行指定账户后，持有效身份证件和交款凭证办
理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额
无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座 1801
联系电话：0951-4013553 17811112769 刘先生
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

标的名称

银川市金凤区铁欣花园2号楼3号

石嘴山市大武口区台湾北路58号

石嘴山市大武口区台湾北路70号

石嘴山市大武口区台湾北路74号

石嘴山市大武口区台湾北路90号

银川市兴庆区南薰东路红运新村1号2号3号楼
Ⅱ段33号

银川市兴庆区宁夏商都营业房

银川市兴庆区凤凰花园营业房

永宁县望远镇现代金属物流园2号楼

灵武市西昌路东侧，朔方路北侧

建筑面积
（㎡）
207.78

122.71

181.4

120.05

180.05

240.49

106.15

51.22

321.64

88.16-137.26

178.2

房产性质

营业房

营业房

营业房

营业房

营业房

营业房

7号楼3层12号

4号楼29号

11号楼3号

16-21号

2号楼11号

参考价
（万元）
115.2

29.55

40.68

28.35

41.22

146.52

30.06

36.45

233.28

40.5-63

47.34

受委托，我行将于 2022 年 11 月 24 日（星期四）15 时在本行拍卖厅对平罗县城东大街

南侧烟草公司西侧综合楼 1-1-302号房产进行公开拍卖，建筑面积为 88.33㎡。

参考价：12万元（单价1358元/㎡）
有意竞拍者请于拍卖会前交纳 3 万元竞拍保证金至我行指定账户后，持有效身份证

件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个

工作日内全额退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座 1801
联系电话：0951-4013553 18295576426马女士

网 址：http://www.nxjcpmh.cn

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-149）
受委托，我公司将于2022年11月15日上午9时30分采用网络拍卖的方式对银川市

金凤区正源北街252号房产进行公开拍卖。
标的位于银川市金凤区正源北街252号营业房1-2层，建筑面积125.25㎡，分摊土地

使用权面积41.75㎡；参考价：1286351元；保证金：13万元。
我公司即日起组织现场勘察，房产以现状进行拍卖。
有意竞买者请于2022年11月14日16时前向我公司指定账户交纳足额保证金（以到

账时间为准），并持交款凭证及相关有效资质证明文件到我公司办理报名登记手续，未成
交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。

网络拍卖会网址：http://www.wanpai123.com
报名地址：银川市新华西街51号国控大厦2楼
联系方式：徐女士 18795007566 余先生 18795210891

0951-6014139
详情请致电我公司或关注我公司公众号

宁夏锦德拍卖行有限公司拍卖公告

本报讯 11月 7日，记者从中国铁路兰州

局集团有限公司获悉，随着银兰高铁中兰段（甘

肃段）联调联试工作圆满结束，11月 6日，甘肃

段进入为期30天的运行试验阶段。同时，甘肃

段 5座新建高铁站的站房及装修也进入尾声。

这标志着，银兰高铁中兰段全线正式开通运营

的脚步越来越近。

据银兰高铁中兰段联调联试现场指挥部

指挥长何鹏介绍，银兰高铁中兰段（甘肃段）自

10月 8日起开始联调联试。期间，中国铁路兰

州局集团有限公司对其轨道、桥梁、电力牵引

供电和通信、信号、客服系统等 11大项进行了

测试，开行各类测试动车组 536 列次，安全检

测 22591 公里，全面检测、验证了各类固定设

施和移动设备的功能，已具备运行试验的条

件。“联调联试结果显示，各项指标在达标的基

础上都创了优，特别是线路轨道不平顺质量指

数的 TQI 值，这一数值越小，意味着轨道的平

顺程度越高，波动性越小。银兰高铁中兰段

（甘肃段）是今年国内新开通有砟高铁轨道

TQI指标最好的一条线路！”何鹏表示。

据了解，此次线路运行试验期间，试验列

车每天将在银兰高铁甘肃段内运行。兰州局

集团公司将通过列车运行图参数测试、故障模

拟和应急救援演练以及按图行车试验等 3 大

项测试内容，为列车运行图的铺画提供标尺和

依据，检验高铁线路各系统在正常与非正常条

件下运输组织的适应性，验证行车组织方式能

否满足运营要求，检验设备故障、突发事件和

自然灾害等条件下的应急响应能力，为完善科

学合理的运输组织方案提供技术依据。

目前，银兰高铁中兰段（甘肃段）的秦王川

站、白银南站、靖远北站、平川西站、北滩站 5
座新建高铁站的站房建设和站房装修已基本

进入尾声。经过专业部门和设备管理单位的

精密配合，客服系统已全部完成调试工作，在

运行试验阶段，还将对购票、旅客乘降组织等

方面进行进一步的模拟和培训。

据悉，银兰高铁中兰段是我国“八纵八横”

铁路网京呼银兰通道的重要组成部分，建成通

车后将成为我国西北地区连接华北、东北地区

的快速客运通道，对于推进西部大开发，缩小区

域发展差距，促进经济社会发展具有十分重要

的意义。该条高铁预计 12 月底开通运营，届

时，中卫至兰州列车运行时间将由现在的 5小
时缩短到1小时左右。 （赵锐 黄贵彬）

压实监督责任 助力乡村振兴
本报讯 如何巩固脱贫攻坚与服务乡

村振兴有效衔接？国网固原供电公司纪委

通过有效监督，助推农村特色产业发展，以

实际行动助力乡村振兴。

据介绍，该公司编制国网固原供电公司

驻村干部八条廉洁纪律，规范驻村干部纪律

言行；通过现场查阅资料、走进重点项目现场、

督促召开重点工作推进会等多种方式监督，

对涉及乡村振兴、煤改电等民生工程的项目

建设、资金投入等，抓早抓小，防患于未然，实

行“月小结”“季分析”制度。建立完善助力乡

村振兴重点项目台账，定期召开推进会，督导

加快乡村振兴各项工作。 （郭伟）

电力赋能“驼”起农户致富路
本报讯 10 月 26 日，石嘴山供电公司共产

党员服务队队员走进大漠金驼养殖合作社，帮

助客户排查线路及用电设备安全隐患，保障客

户安全可靠用电。

据悉，石嘴山供电公司为做好沙湖旅游景

区配套供电服务，从 2021年至今，共新增 3台配

电变压器，增容改造 10 台，绝缘化改造 10 千伏

线路 29公里，进一步加强供电线路巡视和设备

隐患排查消缺。同时，围绕特色农业、养殖业等

产业的发展，推行“点对点”“一对一”帮扶服务，

及时解决用户用电需求。 （孙帅）

本报讯 11月 4日，记者从国网宁夏电力

有限公司获悉，根据国家电网智慧车联网平台

统计，截至10月30日，国网宁夏电动汽车公司

负责运营的充电桩年充电量突破1000万千瓦

时 ，达 到 1073.25 万 千 瓦 时 ，同 比 增 长

168.29%，充电电量创历史新高。

自 2022年年初以来，国网宁夏电力持续

加大充电设施建设力度，不断优化充电网络

布局，推进充电基础设施建设，根据电动汽车

不同发展阶段和应用特点，紧密结合公用、专

用、自用不同领域的充电需求，科学确定建设

规模和空间布局，建成与电动汽车拥有量相

适应的“车桩相随、布局合理、智能高效”的充

电设施体系，更好推动新能源汽车发展，服务

宁夏能源清洁低碳转型。

“我们利用景区以及其他旅游休闲度假

地的停车场，建设快充慢充相结合的充电基

础设施，以减少充电高峰期新能源汽车车主

的等候时间。”国网宁夏电力营销部专责杨超

介绍，该公司全面推进政府、公共停车场、企

业充电设施建设，截至 9月底，国网宁夏电力

已实现22个县区充电设施全覆盖。

据悉，我区计划到 2025年年底规划安装

充电桩累计达到 6000 个，其中直流充电桩

5000个、交流充电桩 1000个，可满足约 3万辆

新能源汽车充电需求。

（安小霞 祖红霞 李莹洁）

国网宁夏电力充电桩
年充电量突破1000万千瓦时

最新进展！

银兰高铁甘肃段启动运行试验

试验列车每天将在银兰高铁中兰段（甘肃段）内运行。

6日8时23分，DJ1922次试验列车从兰

州新区站缓缓驶出。 受访单位供图


